ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

25 марта 2019 г. № 45-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в Перечень должностных
лиц исполнительных органов государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики, уполномоченных

на осуществление регионального государственного
контроля (надзора) и Перечень должностных лиц,
уполномоченных на осуществление федерального

государственного контроля (надзора)

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень должностных лиц исполнительных органов
государственной власти Кабардино-Балкарской Республики,
уполномоченных на осуществление регионального государственного
контроля (надзора), утвержденный постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 10 декабря 2013 г. № 320-ПП
«Об осуществлении государственного контроля (надзора)», изменение,
изложив абзац четвертый пункта 7 в следующей редакции:

«специалист-эксперт контрольно-ревизионного отдела.».
2. Внести в подпункт 3.1 пункта 3 Перечня должностных лиц,

уполномоченных на осуществление федерального государственного
контроля (надзора), утвержденного указанным постановлением,
следующие изменения:

2

а) абзац четырнадцатый признать утратившим силу;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«мастера леса (участковые государственные инспектора по охране

леса)».